
 1 1 11 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 
Από το υπ' αριθμ. 45/04-12-2015 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων 
Νήσων 
 
Αριθμ. απόφασης 908-45/04-12-2015 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση Πρακτικού Γνωμοδότησης της Επιτροπής Διαγωνισμών 
Προμηθειών - Εργασιών & Αξιολόγησης Προσφορών Π.Ε. Λευκάδας, σχετικά με την 
οριστική ποσοτική και ποιοτική παραλαβή, με έκπτωση επί της συμβατικής τιμής, του 
έργου "Προμήθεια υλικών διαγράμμισης οδικού δικτύου Π.Ε. Λευκάδας". 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 04 - 12 - 2015  ημέρα 
Παρασκευή και ώρα 12:30, στα Καταστήματα των Περιφερειακών Ενοτήτων Κέρκυρας 
(Σαμάρα 13), Λευκάδας (Αντ. Τζεβελέκη),  Κεφαλονιάς  (Αργοστόλι /Πλατεία Βαλιάνου) 
και Ζακύνθου (21ης Μαΐου) συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη, η 
Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. οικ. 
108938/121/01-12-2015 πρόσκληση του Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κ. 
Διονυσίου Στραβοράβδη, σύμφωνα με το άρθρο 175 του Ν.3852/2010, η οποία 
επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Διονύσιος Στραβοράβδης            Πρόεδρος 
2. Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη           Αντιπρόεδρος 
3. Διονύσιος Μπάστας                               Τακτικό Μέλος              

         4. Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος       Τακτικό Μέλος              
5. Γεώργιος Τσιλιμιδός                               Τακτικό Μέλος 
6. Αναστάσιος (Τάσος) Σαλβάνος που  αναπληρώνει  το  τακτικό μέλος κ. Ευστάθιο – 
  Σωτήριο Κουρή                        

 

Χρέη γραμματέα εκτελεί η ορισθείσα με την αριθμ. πρωτ. οικ. 11588/4877/05-02-2014 
Απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Ειρήνη 
Διαμάντη. 

Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία ο Πρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής, κ. Διονύσιος Στραβοράβδης, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.  

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 

Μετά την έναρξη της συζήτησης του 24ου θέματος εκτός ημερήσιας διάταξης, 
προσήλθε το τακτικό μέλος κ. Θεόδωρος Καμπίτσης. 

 
Στη συνέχεια τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής  προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα  
ημερήσιας διάταξης: 
 
Θέμα 13ο: Έγκριση Πρακτικού Γνωμοδότησης της Επιτροπής Διαγωνισμών 
Προμηθειών - Εργασιών & Αξιολόγησης Προσφορών Π.Ε. Λευκάδας, σχετικά με την 
οριστική ποσοτική και ποιοτική παραλαβή, με έκπτωση επί της συμβατικής τιμής, του 
έργου "Προμήθεια υλικών διαγράμμισης οδικού δικτύου Π.Ε. Λευκάδας". 

ΑΔΑ: 65Α07ΛΕ-ΖΟΧ



 2 2 22 

Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής  Π.Ι.Ν  αναπτύσσει το 13ο θέμα ημερήσιας 
διάταξης και καταθέτει εισήγηση του Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Λευκάδας, κ. Θεοδώρου 
Χαλικιά, η οποία έχει ως εξής: 

 
  Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010, όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει 

2. Τις διατάξεις  του Ν. 4071/2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 

αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ. 

3. Τις διατάξεις του  Π.Δ. 118/2007 «Κώδικας Προμηθειών Δημοσίου» και ιδιαίτερα της παρ. 4 του 

άρθρ. 27  και του εδαφίου 3 της παρ. 3 του άρθρ. 38. 

4.  Την αριθμ. 18280/2775/17-2-2015 Διακήρυξη του έργου «Προμήθεια Υλικών Διαγράμμισης Οδικού 

Δικτύου Π.Ε. Λευκάδας». 

5. Την αριθμ. 372-19/3-6-2015 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. με την οποία 

κατακυρώθηκε το αποτέλεσμα του διαγωνισμού για την Προμήθεια Υλικών Διαγράμμισης οδικού 

Δικτύου Π.Ε. Λευκάδας στην εταιρεία  ΒΕΡΝΙΚΟΛ ΑΤΕΒΕ Α.Ε. 

6. Την αριθμ. 60049/9504/23-6-2015 Σύμβαση μεταξύ της Π.Ε. Λευκάδας και της εταιρείας ΒΕΡΝΙΚΟΛ 

ΑΤΕΒΕ Α.Ε. 

7. Το αριθμ. ΔΚΕΔΕ/1303/184/24-9-2015 έγγραφο της Δ/σης Κεντρικού Εργαστηρίου Δημοσίων Έργων   

με θέμα «Εργαστηριακός έλεγχος δείγματος λευκού χρώματος διαγράμμισης οδών» 

8. Το από 11-11-2015 Πρωτόκολλο της Επιτροπής Παραλαβής του έργου ««Προμήθεια Υλικών 

Διαγράμμισης Οδικού Δικτύου Π.Ε. Λευκάδας». 

9. Το από 24-11-2015 Πρακτικό Γνωμοδότησης της Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμών Προμηθειών 

– Εργασιών & Αξιολόγησης Προσφορών της Π.Ε. Λευκάδας, η οποία σύμφωνα με τις διατάξεις  του 

εδαφίου 3 της παρ. 3 του άρθρ. 38 του  Π.Δ. 118/2007 γνωμοδοτεί  για κάθε θέμα που προκύπτει 

κατά την εκτέλεση της σύμβασης. 

 

 ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

1.Την έγκριση του από 11-11-2015 Πρωτοκόλλου Απόρριψης της Επιτροπής  Παραλαβής του έργου 

«Προμήθεια Υλικών Διαγράμμισης Οδικού Δικτύου Π.Ε. Λευκάδας». 

2.Την έγκριση του από 24-11-2015 Πρακτικού Γνωμοδότησης της Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμών 

Προμηθειών – Εργασιών & Αξιολόγησης Προσφορών της Π.Ε. Λευκάδας. 

3. Την παραλαβή από την αρμόδια Επιτροπή, των Δέκα Τεσσάρων χιλιάδων χιλιόγραμμων (14.000 kg) 

του Λευκού Ακρυλικού Χρώματος Διαγράμμισης οδών με περικοπή Ένα τις εκατό (1%) επί της 

συμβατικής τιμής, δηλ. επί της τιμής 21.700,00 ευρώ, μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 23%.  

Και συγκεκριμένα το ποσό της περικοπής είναι 217, 00 ευρώ (= 21.700,00€ Χ 1%). 

 
 

  
Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

 
 

ΧΑΛΙΚΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
 

 
 
 

Π Ρ Ω Τ Ο Κ Ο Λ Λ Ο  Α Π Ο Ρ Ρ Ι Ψ Η Σ   
 

Σήμερα την Τετάρτη 11 Νοεμβρίου 2015, η αρμόδια τριμελής Επιτροπή οριστικής 

ποιοτικής και ποσοτικής παραλαβής υλικών  για το έργο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ 

ΔΙΑΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ Π.Ε. ΛΕΥΚΑΔΑΣ», που συγκροτήθηκε με την 

ΑΔΑ: 65Α07ΛΕ-ΖΟΧ



 3 3 33 

αριθμ.300-16/12-5-2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν., 

αποτελούμενη από τους: 

1. Παναγιώτη Κομποτιάτη, υπάλληλο της Δ/νσης Τεχνικών Έργων Π.Ε. 

Λευκάδας (τακτικό μέλος). 

2. Μαρία Αρβανίτη, υπάλληλο της Δ/νσης Τεχνικών Έργων Π.Ε. Λευκάδας 

(τακτικό μέλος). 

3. Γεώργιο Κάτσενο, υπάλληλο της Δ/νσης Μεταφορών και Επικοινωνιών Π.Ε. 

Λευκάδας (τακτικό μέλος). 

συνήλθε προκειμένου να προβεί στην αξιολόγηση και την οριστική ποιοτική και 

ποσοτική παραλαβή των παραδοτέων υλικών του έργου «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ 

ΔΙΑΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ Π.Ε. ΛΕΥΚΑΔΑΣ» όπως αναγράφονται  αναλυτικά  

στον  παρακάτω Πίνακα:  

 

α/α ΕΙΔΗ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΤΕΜ. 
 

1 VERNICRYL RMP 933 ΛΕΥΚΟ ΑΚΡΥΛΙΚΟ ΧΡΩΜΑ ΔΙΑΓΡΑΜΜΙΣΗΣ 
ΟΔΩΝ 25kg 560 

2 VERNICRYL RMP 933 ΚΙΤΡΙΝΟ ΑΚΡΥΛΙΚΟ ΧΡΩΜΑ ΔΙΑΓΡΑΜΜΙΣΗΣ 
ΟΔΩΝ 25kg 40 

3 ΥΑΛΟΣΦΑΙΡΑ 3GR 25kg 
280 

4 ΔΥΑΛΙΤΙΚΟ ΧΡΩΜΑΤΩΝ ΤΟΥΛΟΥΟΛΗΣ 20lit 
8 

5 ΚΩΝΟΙ ΣΥΜΑΝΣΗΣ ΑΠΟ PVC 50CM 
100 

6 ΔΥΑΛΙΤΙΚΟ ΧΡΩΜΑΤΩΝ ΤΟΥΛΟΥΟΛΗΣ 16,97 lit 
1 

 
Η Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 27 του  Π.Δ. 118/2007 «Κανονισμός Προμηθειών 

Δημοσίου» 

2. Την αριθμ. 18280/2775/17-2-5015 Διακήρυξη του έργου «Προμήθεια υλικών 

διαγράμμισης οδικού δικτύου». 

3. Την αριθμ. 60040/9504/23-6-2015 Σύμβαση μεταξύ της Π.Ε. Λευκάδας και 

της εταιρείας ΒΕΡΝΙΚΟΛ ΑΤΕΒΕ Α.Ε.  

4. Το αριθμ. ΔΚΕΔΕ/1303/184/24-9-2015 έγγραφο της Δ/σης Κεντρικού 

Εργαστηρίου Δημοσίων Έργων με το οποίο μας κοινοποιήθηκαν τα αποτελέσματα 

του εργαστηριακού ελέγχου ενός (1) δείγματος λευκού ακρυλικού χρώματος 

διαγράμμισης οδών, που αποστάλη για έλεγχο. 

5. Το από 11-08-2015 Πρωτόκολλο Ποσοτικής Παραλαβής των παραδοτέων 

υλικών  

6.Το από Τετάρτη 11 Νοεμβρίου 2015 πρωτόκολλο Οριστικής Ποιοτικής και 

Ποσοτικής Παραλαβής των παραδοτέων υλικών του παρακάτω πίνακα: 

ΑΔΑ: 65Α07ΛΕ-ΖΟΧ



 4 4 44 

α/α ΕΙΔΗ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΤΕΜ. 
 

1. VERNICRYL RMP 933 ΚΙΤΡΙΝΟ ΑΚΡΥΛΙΚΟ ΧΡΩΜΑ ΔΙΑΓΡΑΜΜΙΣΗΣ 
ΟΔΩΝ 25kg 40 

2. ΥΑΛΟΣΦΑΙΡΑ 3GR 25kg 
280 

3. ΔΥΑΛΙΤΙΚΟ ΧΡΩΜΑΤΩΝ ΤΟΥΛΟΥΟΛΗΣ 20lit 
8 

4. ΚΩΝΟΙ ΣΥΜΑΝΣΗΣ ΑΠΟ PVC 50CM 
100 

5. ΔΥΑΛΙΤΙΚΟ ΧΡΩΜΑΤΩΝ ΤΟΥΛΟΥΟΛΗΣ 16,97 lit 
1 

  

7. Το γεγονός ότι η προμηθεύτρια εταιρεία απέστειλε εντός του συμβατικού 

χρόνου τα παραδοτέα υλικά. 

Διαπιστώνει ότι: 

Σύμφωνα με τα αποτελέσματα του ελέγχου υπάρχουν αποκλείσεις στις τιμές  του 

Λευκού Χρώματος Διαγράμμισης Οδών σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα:  

 

ΕΛΕΓΧΟΣ ΔΕΙΓΜΑΤΟΣ ΛΕΥΚΟΥ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΔΙΑΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΟΔΩΝ 

ΔΟΚΙΜΕΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΥ 
ΕΛΕΓΧΟΥ ΔΕΙΓΜΑΤΟΣ 

ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΗΣ 

Επίδραση ασφάλτου Δβ=0,06 Δβ≤0,05 

Λεπτότης κόκκων 
(HEGMAN) 

0 
≥3 

Αποθήκευση 4 
≥6 

 

Κατόπιν των ανωτέρω η Επιτροπή: 

ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΙ 

 την συνολική παραδοθείσα, από τον ανάδοχο, ποσότητα του ΛΕΥΚΟΥ 

ΑΚΡΥΛΙΚΟΥ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΔΙΑΓΡΑΜΜΙΣΗΣ (VERNICRYL RMP 933), και 

 

ΓΝΩΜΑΤΕΥΕΙ 

ότι επειδή οι αποκλίσεις του Λευκού Χρώματος Διαγράμμισης Οδών δεν είναι 

σημαντικές σε σχέση με τις προδιαγραφές της αριθμ. 18280/2775/17-2-5015 
Διακήρυξης και οι ανάγκες διαγράμμισης του οδικού δικτύου Νομού Λευκάδας είναι  

άμεσες και επιτακτικές ενόψει του επερχόμενου χειμώνα, μπορεί να χρησιμοποιηθεί 

το εν λόγω υλικό. 

Αφού συντάχθηκε το παρόν πρωτόκολλο, αναγνώσθηκε και βεβαιώθηκε, 

υπογράφεται από την Επιτροπή σε τρία (3) πρωτότυπα. 

 

Η Επιτροπή Παραλαβής: 

1. Παναγιώτης Κομποτιάτης 

ΑΔΑ: 65Α07ΛΕ-ΖΟΧ



 5 5 55 

2. Μαρία Αρβανίτη 

 

3. Γεώργιος Κάτσενος 

 
 

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο  Γ Ν Ω Μ Ο Δ Ο Τ Η Σ Η Σ   
 

 
Στη Λευκάδα σήμερα την  24η Νοεμβρίου 2015, η αρμόδια τριμελής Επιτροπή 

Διενέργειας Διαγωνισμών Προμηθειών- Εργασιών και Αξιολόγησης Προσφορών 

Διαγωνισμών της Π.Ε. Λευκάδας για το έτος 2015, που συγκροτήθηκε με την αριθμ. 

883-38/29-12-2014 (ΑΔΑ:74ΚΩ7ΛΕ-ΒΨ8) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής 

Π.Ι.Ν., αποτελούμενη από τους: 

1. Παπαδότου Χρυσούλα, υπάλληλο της Δ/νσης Δημόσιας Υγείας & Κοιν. 

Μέριμνας Π.Ε. Λευκάδας (τακτικό μέλος). 

2. Θεοχάρης Αντώνης, υπάλληλο του Τμήματος Πολιτικής Προστασίας Π.Ε. 

Λευκάδας (τακτικό μέλος). 

3. Μαργέλη Κων/νο, υπάλληλο της Δ/νσης Διοικητικού - Οικονομικού Π.Ε. 

Λευκάδας (τακτικό μέλος). 

συνήλθε προκειμένου να γνωμοδοτήσει για την οριστική ποιοτική και ποσοτική 
παραλαβή του παραδοτέου υλικού (ΛΕΥΚΟ ΑΚΡΥΛΙΚΟ ΧΡΩΜΑ ΔΙΑΓΡΑΜΜΙΣΗΣ 
ΟΔΩΝ) του έργου «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΔΙΑΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ Π.Ε. 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ».  
 

Η Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 27 του  Π.Δ. 118/2007 «Κανονισμός Προμηθειών 

Δημοσίου» 

2. Την αριθμ. 18280/2775/17-2-5015 Διακήρυξη του έργου «Προμήθεια υλικών 

διαγράμμισης οδικού δικτύου». 

3. Την αριθμ. 60040/9504/23-6-2015 Σύμβαση μεταξύ της Π.Ε. Λευκάδας και 

της εταιρείας ΒΕΡΝΙΚΟΛ ΑΤΕΒΕ Α.Ε.  

4. Το αριθμ. ΔΚΕΔΕ/1303/184/24-9-2015 έγγραφο της Δ/σης Κεντρικού 

Εργαστηρίου Δημοσίων Έργων με το οποίο μας κοινοποιήθηκαν τα αποτελέσματα 

του εργαστηριακού ελέγχου ενός (1) δείγματος λευκού ακρυλικού χρώματος 

διαγράμμισης οδών, που απεστάλη για έλεγχο. 

5. Το από 11-08-2015 Πρωτόκολλο Ποσοτικής Παραλαβής των παραδοτέων υλικών. 

 6.Το από 11-11-2015 Πρωτόκολλο της Επιτροπής Παραλαβής του έργου 

«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΔΙΑΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ Π.Ε. ΛΕΥΚΑΔΑΣ».  

7. Το γεγονός ότι η προμηθεύτρια εταιρεία απέστειλε εντός του συμβατικού 

χρόνου τα παραδοτέα υλικά. 

8. Το γεγονός ότι, πράγματι, το λευκό ακρυλικό χρώμα διαγράμμισης οδών, 

σύμφωνα με τα  αποτελέσματα ελέγχου του Κεντρικού Εργαστηρίου Δημοσίων 

ΑΔΑ: 65Α07ΛΕ-ΖΟΧ



 6 6 66 

Έργων, δεν πληρούν τις προδιαγραφές της Διακήρυξης , όπως φαίνεται στον 

παρακάτω πίνακα: 

ΕΛΕΓΧΟΣ ΔΕΙΓΜΑΤΟΣ ΛΕΥΚΟΥ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΔΙΑΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΟΔΩΝ 

ΔΟΚΙΜΕΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΥ 
ΕΛΕΓΧΟΥ ΔΕΙΓΜΑΤΟΣ 

ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΗΣ 

Επίδραση ασφάλτου Δβ=0,06 Δβ≤0,05 

Λεπτότης κόκκων 
(HEGMAN) 

0 
≥3 

Αποθήκευση 4 
≥6 

 

9. Τις άμεσες και επιτακτικές ανάγκες της Δ/σης Τεχνικών Έργων προκειμένου 

να προβεί στην διαγράμμιση  του οδικού δικτύου Νομού Λευκάδας, ενόψει του 

επερχόμενου χειμώνα. 

10. Το γεγονός ότι, οι αποκλίσεις του Λευκού Χρώματος Διαγράμμισης Οδών δεν 

είναι σημαντικές σε σχέση με τις προδιαγραφές Διακήρυξης και το εν λόγω υλικό 

μπορεί να χρησιμοποιηθεί, σύμφωνα και με την γνωμάτευση της Επιτροπής 

Παραλαβής του Έργου, στο Πρακτικό  που συνέταξε.    

Κατόπιν των ανωτέρω η Επιτροπή: 

ΠΡΟΤΕΙΝΕΙ  

Την παραλαβή των Δέκα Τεσσάρων Χιλιάδων χιλιόγραμμων (14.000,00 kg)  του 

Λευκού Ακρυλικού Χρώματος Διαγράμμισης Οδών, συμβατικής αξίας 21.700,00 

ευρώ μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., σύμφωνα και με την γνωμάτευση της  

Επιτροπής Παραλαβής του έργου «Προμήθεια Υλικών Διαγράμμισης Οδικού Δικτύου 

Π.Ε. Λευκάδας», με περικοπή επί της συμβατικής τιμής του υλικού. 

Αφού συντάχθηκε το παρόν πρακτικό, αναγνώσθηκε και βεβαιώθηκε, 

υπογράφεται από την Επιτροπή σε τρία (3) πρωτότυπα. 

 

Η Επιτροπή Παραλαβής: 

1. Παπαδάτου Χρυσούλα 

2. Θεοχάρης Αντώνης 

 

3. Μαργέλης Κων/νος 

 
 
 

 
Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη τα 
ανωτέρω  

κατά την ψηφοφορία του θέματος, παρόντες ήταν: 

1. Διονύσιος Στραβοράβδης           Πρόεδρος 
2. Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη           Αντιπρόεδρος 
3. Διονύσιος Μπάστας                               Τακτικό Μέλος              

ΑΔΑ: 65Α07ΛΕ-ΖΟΧ



 7 7 77 

4. Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος       Τακτικό Μέλος   
5. Γεώργιος Τσιλιμιδός             Τακτικό Μέλος   
6. Αναστάσιος (Τάσος) Σαλβάνος         Αναπληρωματικό μέλος 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
1) Εγκρίνει το από 11-11-2015 Πρωτόκολλο Απόρριψης της Επιτροπής  Παραλαβής 
του έργου «Προμήθεια Υλικών Διαγράμμισης Οδικού Δικτύου Π.Ε. Λευκάδας». 

2) Εγκρίνει το από 24-11-2015 Πρακτικό Γνωμοδότησης της Επιτροπής Διενέργειας 
Διαγωνισμών Προμηθειών – Εργασιών & Αξιολόγησης Προσφορών της Π.Ε. 
Λευκάδας. 

3) Εγκρίνει την παραλαβή από την αρμόδια Επιτροπή, των Δέκα Τεσσάρων χιλιάδων 
χιλιόγραμμων (14.000 kg) του Λευκού Ακρυλικού Χρώματος Διαγράμμισης οδών με 
περικοπή Ένα τις εκατό (1%) επί της συμβατικής τιμής, δηλ. επί της τιμής 21.700,00 
ευρώ, μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 23%, και συγκεκριμένα το ποσό της 
περικοπής είναι 217, 00 ευρώ (= 21.700,00€ Χ 1%). 

 
H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 908-45/04-12-2015 

 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 
Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής 
Επιτροπής  Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 
 
 

       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
       Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη            
        Διονύσιος Μπάστας                                

Διονύσιος Στραβοράβδης                                  Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος             
       Θεόδωρος Καμπίτσης 
       Γεώργιος Τσιλιμιδός                 

                                                                              Αναστάσιος (Τάσος) Σαλβάνος 
    Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
          
    Ειρήνη Διαμάντη 
 

ΑΔΑ: 65Α07ΛΕ-ΖΟΧ


		2015-12-07T12:49:56+0200
	Athens




